
LIETUVOS  JAUNŲJŲ  GAMTININKŲ  CENTRAS 

 

 

EUROPOS  SĄJUNGOS JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ KONKURSO NACIONALINIO 

ETAPO II TURO EKSPERTŲ   KOMISIJOS VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

2009-03-17 Nr. VD1-08 

 

 

 
Posėdžio pirmininkas – dr. Vladas Vansevičius 
Posėdžio sekretorė – Irena Rimkutė 

Vertinimo komisijos nariai: dr. Ernestas Kutorga, Vilniaus universiteto docentas; dr. Rimantas 
Budrys, Vilniaus universiteto docentas; dr. Remigijus Noreika, Vilniaus pedagoginio universiteto 

profesorius; dr. Gediminas Bražėnas; dr. Violeta Jonušienė, Vilniaus universiteto mokslo 
darbuotoja; habil. dr. Jūratė Marija Balevičienė, Vilniaus pedagoginio universiteto profesorė; dr. 
Rolandas Meškys, Biochemijos instituto skyriaus vedėjas; dr. Aldona Jociutė, Valstybinio aplinkos 

sveikatos centro Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo koordinavimo biuro vedėja; dr. Ramunė 
Čepulienė, Vilniaus pedagoginio universiteto docentė; dr. Vytautas Semaška, Vilniaus pedagoginio 

universiteto docentas; dr. Dalia Survutaitė, Vilniaus pedagoginio universiteto docentė; dr. Rita 
Makarskaitė-Petkevičienė, Vilniaus pedaginio universiteto docentė; dr. Virginijus Gerulaitis, 
Vilniaus pedagoginio universiteto docentas; dr. Audronė Galvonaitė, Lietuvos hidrometeorologijos 

tarnybos skyriaus vedėja; dr. Vytautas Oškinis, Vilniaus universiteto Aplinkotyros centro docentas. 
 DARBOTVARKĖ: 
 Dėl darbų gynimo. Geriausių darbų atrinkimas į Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų 

konkurso nacionalinio etapo baigiamąjį turą, vyksiantį 2009 m.  balandžio 28-30 d. Lietuvos 
mokinių informavimo ir techninės kūrybos centre. Nugalėtojų apdovanojimas. 

  
 SVARSTYTA: 
 Darbų gynimas. Geriausių darbų atrinkimas į Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionalinio etapo baigiamąjį turą, vyksiantį 2009 m. balandžio 28-30 d. Lietuvos mokinių 
informavimo ir techninės kūrybos centre. Nugalėtojų apdovanojimas. 

  
 Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo II turui 64 darbus pristatė 
101 mokinys  

Buvo dirbama 5 sekcijose ir išklausyta: 
Biomedicinos – 14, 

Biologijos – 11, 
Socialinių mokslų – 11, 
Aplinkos – 13, 

Sveikatos –  15  pranešimų 
 

NUTARTA: 
 
1. Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo II ture geriausių 

pranešimų autoriais pripažinti, į Nacionalionio etapo baigiamąjį turą išrinkti, kviesti 

jame dalyvauti:  

 Kamilę Plėšnytę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija), 
 Vilgailę Vaitkutę,  Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klasės mokinę  (Biomedicinos sekcija), 
 Džiugą Meškelevičių, Vilniaus Užupio gimnazijos 12 klasės mokinį (Biomedicinos sekcija), 

  Dovilę Budzinskaitę, Vilniaus Žirmūnų gimazijos 10 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija), 
 Gabrielę Mariją Širmenytę, Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos 12 klasės mokinę 

(Biomedicinos sekcija), 



 Aistę Baleišytę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 11 klasės mokinę (Biomedicinos 
sekcija); 

  Lindą Valiulytę, Palangos „Baltijos“ vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę (Aplinkos sekcija), 
  Juliją Mickutę, Palangos „Baltijos“ vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę  (Aplinkos sekcija), 

  Moisejų Braverį, Vilniaus Šalomo Aleichemo vidurinės mokyklos 9 klasės mokinį (Aplinkos 
sekcija), 
  Dominyką Gurvičių,  Vilniaus Šalomo Aleichemo vidurinės mokyklos 10 klasės mokinį 

(Aplinkos sekcija), 
 Indrę Čeidaitę, Kėdainių „Atžalyno“ vidurinės mokyklos 11 klasės mokinę (Sveikatos sekcija), 

  Justiną Kudžmaitę, Panevėžio rajono Smilgių vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę (Sveikatos 
sekcija), 
  Giedrę Sikorskytę, Panevėžio rajono Smilgių vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę (Sveikatos 

sekcija), 
 Mantvydą Lopetą, Šiaulių rajono Bazilionų vidurinės mokyklos 11 klasės mokinį (Biologijos 

sekcija), 
  Povilą Kavaliauską, Kauno Vinco Kudirkos vidurinės mokyklos 9 klasės mokinį (Biologijos 
sekcija), 

  Juliją Taškūnaitę, Kauno „Saulės“ gimnazijos 11 klasės mokinę (Socialinių mokslų sekcija), 
 Arnoldą Pikžirnį, Kauno „Saulės“ gimnazijos 11 klasės mokinį (Socialinių mokslų sekcija), 

 Iną Bagočiūtę, Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos 11 klasės mokinę (Socialinių mokslų 
sekcija), 
 Dovilę Daukšytę, Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos 11 klasės mokinę (Socialinių 

mokslų sekcija). 
 

2. Už gerą mokslo projektą, pristatytą Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionaliaio etapo II ture, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II 

laipsnio diplomais, Konkurso prizų fondo dovanomis apdovanoti: 

 Aistę Pucilauskaitę, Vilniaus Gabijos gimnazijos 12 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija), 
 Vasarę Krikštopaitytę, Kauno Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijos 11 klasės 
mokinę (Biomedicinos sekcija), 

  Aigustę Minkutę, Kauno „Aušros“ gimnazijos 11 klasės mokinę (Aplinkos sekcija), 
  Agnę Vaičiulaitytę, Kauno „Saulės“ gimnazijos 10 klasės mokinę (Aplinkos sekcija), 

 Paulių Turskį, Kauno „Saulės“ gimnazijos 10 klasės mokinį (Aplinkos sekcija), 
 Deimantę Bagaslauskaitę, Raseinių rajono Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 10 klasės 
mokinę (Sveikatos sekcija), 

 Igną Antanavičių, Raseinių rajono Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 11 klasės mokinį 
(Sveikatos sekcija), 

 Eglę Staškevičiūtę, Kauno „Santaros“ gimnazijos 12 klasės mokinę (Sveikatos sekcija), 
 Gretą Balionytę, Kauno „Santaros“ gimnazijos 12 klasės mokinę (Sveikatos sekcija), 
  Gintarę Kumžaitę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 11 klasės mokinę (Biologijos 

sekcija), 
  Korneliją Suveizdytę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 11 klasės mokinę 

(Biologijos sekcija), 
  Aistį Sasnauską, Kauno rajono Babtų gimnazijos 11 klasės mokinį (Biologijos sekcija), 
  Vytautą Gasiūną, Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos 12 klasės mokinį 

(Socialinių mokslų sekcija), 
 Audrą Avižiūtę, Kėdainių šviesiosios gimnazijos 9 klasės mokinę (Socialinių mokslų sekcija), 

 Paulių Avižių, Kėdainių šviesiosios gimnazijos 10 klasės mokinę (Socialinių mokslų sekcija). 
 

 

 



3. Už aktualų mokslo projektą, pristatytą Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų 

konkurso nacionalinio etapo II ture, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos III laipsnio diplomais, Konkurso prizų fondo dovanomis apdovanoti: 

  Jorę Rukšėnaitę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 11 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija),  

 Agnę Sabonytę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 11 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija),  
 Edgarą Kuodį, Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 12 klasės mokinį (Biomedicinos sekcija),  
 Otiliją Limbaitę, Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 12 klasės mokinę (Biomedicinos sekcija),  

  Aliciją Pažus, Vilniaus Gabijos gimnazijos 12 klasės mokinę (Aplinkos sekcija), 
 Gytį Motiejūną, Vilniaus Gabijos gimnazijos 12 klasės mokinį (Aplinkos sekcija), 

  Edviną Piauloką, Klaipėdos Simono Dacho vidurinės mokyklos 8 klasės mokinį (Aplinkos 
sekcija), 
  Aksaną Valeckaitę, Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos 11 klasės mokinę 

(Sveikatos sekcija), 
  Simoną Venskutę, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro 10 klasės mokinę (Sveikatos 

sekcija), 
 Aureliją Staniūtę, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro 12 klasės mokinę (Sveikatos 
sekcija), 

  Domą Uogintą, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos, Lietuvos jaunųjų entomologų mokyklos 11 
klasės mokinį (Biologijos sekcija), 

  Daivą Mockevičiūtę, Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos 7 klasės mokinę (Biologijos 
sekcija), 
 Medą Nevieraitę, Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos 7 klasės mokinę (Biologijos 

sekcija), 
  Jūratę Gerdauskytę, Klaipėdos rajono Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 12 klasės mokinę 
(Socialinių mokslų sekcija), 

  Rasą Syminaitę, Klaipėdos rajono Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 12 klasės mokinę 
(Socialinių mokslų sekcija), 

  Vytą Samulionį, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos 12 klasės mokinį (Socialinių mokslų 
sekcija), 
 Modestą Kažinauską, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos 12 klasės mokinį (Socialinių 

mokslų sekcija) 
 

4. Už perspektyvius mokslinius darbus specialiais Heidelburgo universiteto Ląstelės 

biologijos specialybės studento Juliaus Bogomolovo prizais apdovanoti 2 mokslinių 

darbų autorius: 

  Mikalojų Kairį, Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinės mokyklos 11 klasės, Lietuvos jaunųjų 
gamtininkų centro Neakivaizdinės jaunųjų biochemikų mokyklos mokinį, 

  Agnę Mikalauskaitę, Panevėžio rajono Smilgių vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę 
  Aurimą Ignatavičių, Panevėžio rajono Smilgių vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę. 
 

 
 

 
 

5. Už pranešimų aktualumą dr. Audronė Galvonaitė, Lietuvos hidrometeorologijos 

tarnybos skyriaus vedėja, specialiais prizais apdovanoja: 

 Rapolą Jankauską, Simono Dacho vidurinės mokyklos 8 klasės mokinį, 

 Justą Kvaščevičių, Klaipėdos Simono Dacho vidurinės mokyklos 8 klasės mokinį, 
  Kęstutį Bagdoną, Kauno jėzuitų gimnazijos  7 klasės mokinį, 
  Edgarą Skorulskį, Kauno jėzuitų gimnazijos 6 klasės mokinį. 

 
6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos padėkos raštais ir UAB „Ajonda“ 

dovanomis apdovanoti mokytojus, padėjusius moksleiviams pasirengti Konkursui:  



 dr. Ričardą Paškauską, 
  dr. Saulių Šatkauską,  

  Daivą Puodžiukienę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos mokytoją, 
  Audrą Zarankienę, Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos mokytoją, 

  Eriką Narvydienę, Kauno „Aušros“ gimnazijos mokytoją, 
  Laimą Girdauskienę, Kauno „Saulės“ gimnazijos mokytoją, 
  Zosę Aškinienę, Vilniaus Gabijos gimnazijos mokytoją, 

  Jadvygą Albrektienę, Klaipėdos Simono Dacho vidurinės mokyklos mokytoją, 
  Violetą Okulevičienę, Raseinių rajono Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos mokytoją, 

 Loretą Kablytę, Kauno „Santaros“ gimnazijos mokytoją, 
  Nijolę Živatkauskienę, Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos mokytoją, 
 Gražiną Suleimanovą, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro mokytoją, 

 Aušrą Antušaitę-Chatkevičienę, Kauno Vytauto Didžiojo universiteto doktorantę, 
 Vilmą Pupkienę, Kauno rajono Babtų gimnazijos mokytoją, 

 Egidijų Petrulį, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos mokytoją, 
 Birutę Maldūnienę, Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos mokytoją, 
 Laimą Jonušaitę, Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos mokytoją, 

 dr. Rasą Baltušytę, Kėdainių šviesiosios gimnazijos mokytoją, 
 Raimondą Kundrotienę, Klaipėdos rajono Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos mokytoją, 

 Renatą Burbaitę, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos mokytoją. 
 

 

 
 
 

Pirmininkas    Vladas Vansevičius 
 

 
Sekretorė     Irena Rimkutė 
 


